



جزئیات ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی
برای خانه اولی‌ها با وام ارزان



همچنان برای حفظ منافع اقتصادی ایران
ناشی از لغو تحریم‌ها تلاش می‌کنیم



عملکرد ما نباید مستلزم ایجاد چالش
برای محیط زیست نسل‌های آینده باشد



ممنوعیت نمایندگی مجلس پس از سه
دوره فرصت نخبه‌پروری را فراهم می‌کند



معاون رئیس‌جمهور:

برجام منافع اقتصادی برای ایران نداشت



استاندار آذربایجان شرقی:

فشار اقتصادی آخرین حربه دشمنان انقلاب در مقابله با نظام اسلامی است

مردم ما هوشیارند و در مقاطع مختلف نشان داده‌اند
برخی مشکلات داخلی و خارجی بر کشور تحمیل شده است

ایران و عراق برای تداوم روابط خود از کسی اجازه نمی‌گیرند

مقامات آمریکایی باید بد اخلاقی و زیاده‌طلبی بی‌جای خود که برای دهه‌ها
به آن عادت کرده‌اند، کنار بگذارند

ایران و عراق کشورهایی مستقل هستند

دژپسند در اجلاس مجلس خبرگان رهبری:

تراز تجاری مثبت بیانگر موفقیت ایران در مدیریت تحریم‌ها است

امسال نزدیک به ۵۳۰ شعبة تعطیل و بر ادامه این روند مصر هستیم
با مشارکت مردم و بخش خصوصی برنامه‌های متنوعی را در دست بررسی داریم
با همدلی به راحتی می‌توانیم از شرایط کنونی عبور کنیم

آیت الله نوری همدانی:

بساط رباخواری از نظام بانکی برچیده شود



یکی از مراجع تقلید شیعیان با بیان اینکه متأسفانه امروز ربا به اشکال مختلف در نظام بانکی ما دیده می‌شود گفت: باید ماهیت بانک‌ها تغییر پیدا کند و بساط رباخواری برچیده شود. به گزارش مهر، آیت الله العظمی حسین نوری همدانی در درس خارج خود در مسجد اعظم قم اظهار کرد: ربا در بانکداری اسلامی وجود ندارد و ربا از شدیدترین گناه‌ها و مشی‌غری‌ها است. وی با بیان اینکه متأسفانه امروز ربا به اشکال مختلف در نظام بانکی ما دیده می‌شود، افزود: باید ماهیت بانک‌ها تغییر پیدا کند و بساط رباخواری برچیده شود. این استاد سطوح عالی حوزه تصریح کرد: بانک بدون ربا این است که انسان پولش را با اعتماد در اختیار بانک قرار دهد تا در مسیر اقتصادی درست و صحیح مورد استفاده قرار بگیرد نه اینکه بانک‌ها بنگاه اقتصادی با ربا راه اندازی کنند. وی ابراز کرد: علما باید در رسانه‌ها و تلویزیون مردم را نسبت به مسائل بانکی توجیه کنند تا خواسته و ناخواسته دچار ربا نشوند.

طرح بانکداری بدون ربا در کمیسیون اقتصادی ناقص است
آیت الله نوری همدانی با بیان اینکه پس از گذشت چهل سال از انقلاب هنوز بانک‌ها به سامان نشده‌اند و مشکلاتی به همراه دارند، گفت: کمیسیون اقتصادی مجلس باید بانکداری اسلامی بدون ربا را تصویب و دولت هم آن را اجرایی کند و نباید بانک‌های اسلامی نگاهشان به غرب باشد.



موسسه آموزش عالی آزاد ندا

نماینده تبریز برگزار می‌کند

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

آمادگی برای آزمون

وکالت

قضاوت

سردفتری

ارشد

ثبت نام با تسهیلات ویژه

با حضور اساتید مطرح
کشوری

@nedaa_tab

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، روبروی خیابان
جام جم، موسسه آموزش عالی آزاد ندا

جهت دریافت اطلاعات
بیشتر عدد ۱ را به شماره
۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰ ارسال کنید

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰
۰۴۱۳۳۲۳۲۶۹

www.neda.ws

سهام هنر و صنعت فرش در تولید ناخالص داخلی افزایش یابد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه برجسته هنر و صنعت فرش در آذربایجان شرقی گفت: باید افزایش سهم اقتصادی این هنر و صنعت در تولید ناخالص داخلی مورد توجه ویژه قرار گیرد. به گزارش ایرنا، علی جهانگیری در آیین اختتامیه سیزدهمین همپاد فرش با اشاره به برنامه‌های جدید سازمان‌های ملی در خصوص تشکیل کارگروه فرش در استان‌ها اظهار داشت: تشکیل کارگروه فرش در استانداری آذربایجان شرقی مورد پیگیری قرار گرفته است و امیدواریم بتوانیم با تشکیل این کارگروه شاهد انسجام این صنعت در استان باشیم. وی با تأکید بر ضرورت ساماندهی شکل‌های فعال در عرصه هنر و صنعت فرش گفت: به منظور انجام عملکرد این بخش نیازمند ساماندهی جدی شکل‌های این حوزه هستیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، برگزاری همپادهای علمی را اقدامی ارزنده در اعتلای صنعت فرش دانست و افزود: ورود فناوری در این حوزه ضروری است و امیدواریم بحث‌های فناوری در این بخش علاوه بر مباحث تولید در فروش و بازاریابی نیز مورد توجه قرار گیرد. وی با تأکید بر توجه به اقتصاد دانش‌بنیان در عرصه‌های هنری و صنعتی، گفت: تشکیل منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی در استان قدم مهمی در راستای تحقق اقتصاد دانش‌بنیان است، ما در این مباحث نمی‌خواهیم موضوعات جدید را وارد

وزیر کشور:

انتخابات سال آینده موجب نشاط در کشور خواهد بود



وزیر کشور با بیان اینکه انتخابات سال آینده موجب نشاط و شور در کشور خواهد بود، گفت: در سال ۹۸ با مقاومت، وحدت، حمایت جدی دولت و راهنمایی‌های رهبر معظم انقلاب، مسیر خود را به خوبی طی خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در درگردهمایی مشترک معاونان، مشاوران وزیر و مدیران کل آموزش و پرورش استان هـا، بر اهمیت نوآوری در عرصه آموزش و پرورش تاکید کرد. وزیر کشور افزود: تغییرات ایجاد شده در جهان به واسطه علوم و تکنولوژی های جدید، موضوع بسیار مهمی است که تعلیم و تربیت رابطه مستقیمی با آن دارد. در واقعیت هرچه سرعت تکنولوژی ها و فناوری ها بیشتر می شود، تعلیم و تربیت و نقش آموزش و پرورش نیز با اهمیت تر می شود.

رحمانی فضلی در این گردهمایی، به سه مطالبه و نیاز اصلی در جامعه، یعنی؛ اعمال همه جانبه قانون، اجرای کامل عدالت و رعایت اخلاق و تشریح نقش آموزش و پرورش در زمینه سازی برای تحقق سه عرصه بسیار مهم اشاره کرد. وزیر کشور اظهار داشت: اساس انضباط و ارتباطات اجتماعی به صورت درونی و خودجوش مبتنی بر اخلاق و در شکل بیرونی آن مبتنی بر قانون است که این دو مکمل یکدیگرند که ایجاد اخلاق و نهادینه کردن آن، وظیفه آموزش و پرورش است.

رحمانی فضلی در فراز دیگری از سخنان خود ضمن تأکید بر جایگاه موثر معلمان در آموزش و پرورش فرزندان جامعه، بیان کرد: باید تلاش کنیم بهره‌وری را در آموزش و پرورش و سایر بخش های کشور افزایش دهیم.

حفظ شأن معلمی و کرامت معلمان مهمترین موضوع وزارت کشور است
وزیر کشور تصریح کرد: البته بخشی از این مطالبات مربوط به اصلاح عملکردها و نحوه مدیریت است. اما در این میان مهمترین مسئله حفظ شأن معلمی و کرامت معلمان است و این مهم، واجب ترین موضوع برای ما است.

رحمانی فضلی در بخش دیگری از سخنان خود با مرور دشواری های کشور در سال ۹۷ و موفقیت های دولت دکتر روحانی گفت: نباید به مردم القا کنیم که در سال ۹۸ شرایط سخت خواهد بود. سال ۹۸ نباید سخت تر از ۹۷ باشد؛ چرا که هر نوع فشار و تحریمی که توانستند علیه ایران اعمال کردند.

وزیر کشور با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال آینده تأکید کرد: به عنوان مسئول امنیت ملی کشور و مجری انتخابات می گویم انتخابات سال آینده موجب نشاط و شور در کشور خواهد بود و در سال ۹۸ با مقاومت، وحدت، حمایت جدی دولت و راهنمایی‌ها و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، مسیر خود را به خوبی طی خواهیم کرد.

رحمانی فضلی ضمن پیشنهاد تنظیم تفاهنامه همکاری های وزارت کشور و وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: در همکاری های فـرابخشی وزارت کشور، بیشترین توجه را به آموزش و پرورش اختصاص می‌دهیم.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

یک کارمند دون‌پایه به کل قوانین پشت پا می‌زند



بخشنامه ابلاغی ایراد گرفته و اجرا نمی‌کند، گفت: دولت بخشیده، اما کارمند سیاسی کاری می‌کند و سنگ اندازی می‌کند.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس

معاون رئیس‌جمهور:

برجام منافع اقتصادی برای ایران نداشت



و نمی‌توانیم یک بانکداری تنها و منزوی برای خودمان داشته باشیم، اصلا چنین اقدامی، عملی نیست و ناگزیر باید به سیستم بانکداری بین‌المللی متصل باشیم. جنیدی افزود: جرایمی که در این معاهدات آمده‌اند در کشور جرم‌انگاری شده و بسیاری از امتیازات و تعهدات آن در داخل کشور در حال انجام بوده و

باید از امتیازات مربوط به این معاهدات بهره‌مند شویم.

وی خاطر نشان کرد: اگر نگرانی‌هایی

در بعضی جنبه‌ها وجود دارد حق داریم رزروها و تحفظ‌هایی بگذاریم و در مورد این معاهدات دولت این تحفظات را پیشنهاد کرده و مجلس حتی ممکن است آن را افزایش داده باشد و در آنجایی که

موگرینی:

همچنان برای حفظ منافع اقتصادی ایران ناشی از لغو تحریم‌ها تلاش می‌کنیم.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ادامه داد: از آنجا که بازدارندگی برای جلوگیری از جنگ، به‌دلیل تقسیم مراکز قدرت در جهان امروز، کافی نیست، مسابقه تسلیحاتی جدید به‌ویژه مسابقه تسلیحات هسته‌ای تنها می‌تواند جهان را ناامن‌تر کند. موگرینی اضافه کرد: امنیت جمعی ما به یک ساختار جامع چندجانبه برای عدم گسترش و خلع سلاح نیاز دارد، به همین دلیل اتحادیه اروپا همچنان برای حفظ توافق هسته‌ای با ایران ادامه خواهد داد. تعهدات مرتبط با هسته‌ای ایران در ۱۴ گزارش متوالی اژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای تأیید شده است که آخرین آن دو هفته گذشته بود.

وی تأکید کرد: کنار اجرای تعهدات ایران، لغو تحریم‌های مربوط به هسته‌ای بخش اساسی این توافق است، بنابراین ما همچنان برای حفظ منافع اقتصادی ایران ناشی از لغو تحریم‌ها تلاش خواهیم

ممنوعیت نمایندگی مجلس پس از سه دوره فرصت نخبه‌پروری را فراهم می‌کند

کاندیداتوری نمایندگان در انتخابات مجلس پس از سه دوره متوالی تصمیم خوبی است. از سوی دیگر درست است که یک نماینده در بین مردم است اما حداقل در یک بازه زمانی پس از چند دوره نمایندگی باید ارتباطش با مجلس قطع شود و در جامعه و در بین مردم حاضر شود و مسائل جامعه را از بیرون مجلس درک کند. چراکه نگاه از داخل مجلس با نگاه از بیرون مجلس متفاوت است.

موسوی در ادامه تأکید کرد: با رفتن نمایندگان پس از چند دوره متوالی یک نخبه دیگر از جوانان خواهد آمد که این امر می‌تواند در تصمیم‌گیری‌ها مؤثر باشد. بر اساس قانون اساسی نیز ما نمی‌توانیم جلوی انتخاب آزاد مردم را بگیریم و مردم حق دارند آزادانه رأی دهند. از آنجا که در قانون برای ریاست جمهوری نیز یک بازه دو ساله تعیین شده است می‌توان یک سه دوره نیز برای نمایندگی مجلس تعیین کرد.

مال ملت است ولی در مسیر دیگری هدایت شده است.

وی با بیان اینکه فرودگاه باید ۷ سال پیش ساخته می‌شد، ابراز داشت: هر موقع گفتیم فرودگاه بسازید، می‌گویند در حال مطالعه است اما وقتی رفتیم وزارت راه، دیدیم اصلا پیگیری و بررسی نشده و سبب شده که امروز بدون فرودگاه مانده‌ایم.

حسن نژاد با انتقاد از اینکه در مجلس قانون گذاری می‌کنیم، صبح از خواب بیدار می‌شویم، می‌بینیم یک کارمند می‌گوید که من اجرا نمی‌کنم و دولت بی‌خود کرده است تصریح کرد: امام وقتی به مدد حمایت مردم، شاه را بیرون انداخت، تا زمانی که قانون اساسی تصویب نشد، به قانون شاهنشاهی پایبند بود اما یک کارمند دون پایه به کل قوانین پشت پا می‌زند که مدیران ارشد باید این تناقضات را حل کنند.

ما فکر می‌کنیم ممکن است مضر به حاکمیت ملی، امنیت ملی و نظم عمومی ما باشد یا مایترتی با قانون اساسی داشته باشد همه این تحفظ‌ها گنجانده شده و به‌نظر می‌رسد که در مجموع نگرانی‌های مطرح‌ه قابل مدیریت باشد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تصریح کرد: در بحث واردات، صادرات، نقل وجوه مربوطه به این‌ها و برای جرایمی که اتفاق می‌افتد و ما قربانی آن هستیم، باید بتوانیم پیگیری کنیم، پس برای همه این موارد ما نیاز به الحاق داریم و در عین حال با انطباق با استانداردها می‌توانیم ارتباطمان را با سیستم بانکی بین‌المللی حفظ کنیم.

جنیدی در پاسخ به این پرسش که «نظر شما و دولت درباره تصویب یا عدم تصویب معاهده پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام چیست؟»، گفت: این موضوع خواست دولت بوده و خود دولت پیشنهاد دهنده بوده و پیش‌بینی قطعی نمی‌توان کرد ولی بالاخره مجمع تشخیص در حال بررسی تأثیر و تأثر این دو معاهده و اثر احتمالی‌اش به‌روی تحریم‌هاست.

وی افزود: توقع و انتظار ما از مجمع همکاری برای رفع مشکل سیستم بانکداری کشور بوده و قطع ارتباط باقی‌مانده بانکی بین‌المللی نه‌تنها در شرایط فعلی بلکه در هیچ شرایطی به‌نفع و صلاح ما نیست زیرا نمی‌توانیم یک سیستم بانکداری جزیره‌ای داشته باشیم، عملا این امر امکان‌پذیر نیست.



روزنامه سراسری عجب شیر

فلاحت پیشه:

لغو روادید ایران و عراق دستاورد مهم سفر روحانی به بغداد بود

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اهمیت سفر رئیس‌جمهور به کشور عراق را در شرایط موجود منطقه تشریح کرد.

به گزارش تسنیم، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در تشریح سفر هجرت‌الاسلام روحانی رئیس‌جمهور به عراق، گفت: سفر رئیس‌جمهور به عراق، پس از خروج داعش از این کشور و نابودی این گروه تروریستی از این جهت حائز اهمیت است که می‌تواند زمینه سرمایه‌گذاری و روابط استراتژیک میان تهران و بغداد را گسترش دهد.

وی با تأکید بر اینکه بهتر بود آقای روحانی زودتر از اینها به کشور عراق سفر می‌کرد، اظهار داشت: سفر رئیس‌جمهور به عراق از این جهت در این شرایط حائز اهمیت است که با وجود اعمال شدیدترین تحریم‌ها از سوی آمریکا علیه ایران، عراق به عنوان یک کشور همسایه می‌تواند در مقابله با تحریم‌ها برای ایران دارای اعتبار باشد. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه ایران و عراق در موضوع مبارزه با تروریسم و داعش همکاری‌های نزدیکی دارند، اظهار داشت: همکاری دو کشور در مقابله با تروریسم در منطقه نشان داد که ایران و عراق در مبارزه با تروریسم جدی هستند و این مسئله جزو مؤلفه‌ها و نقاط اشتراک دو کشور محسوب می‌شود؛ سفر آقای روحانی نیز در تقویت این امر مؤثر است.

فلاحت‌پیشه لغو روادید بین ایران و عراق را نیز در این شرایط یکی از مهم‌ترین دستاوردهای سفر روحانی به عراق دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم سطح مبادلات اقتصادی بین ایران و عراق در ماه‌های آتی گسترش یابد.



انواع حقوق پیش بینی شده برای اسانها در حقوق ایران



دکتر علی جوان بخت

در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران وسایر قوانین حقوق متخلفی برای افراد بیش بینی شده است و حمایت های مختلفی نسبت به هر کدام در نظر گرفته شده ودر صورت تجاوز به آنهاگاه مجازات وگاه مسوولیت مدنی برای متخلف بیش بینی گردیده است .مهمترین حقوق به ۲ بخش عمده حقوق مادی ومعنوی است. حقوق مادی به ۲نوع قابل تقسیم می باشد.حقوق مادی که قابل تقسیم به پول وارزش مادی می باشد. وحقوق معنوی که قابل تقویم به پول باشد به نظر نگارنده قابل تقلیل به حقوق مادی می باشد به عنوان مثال حق مالکیت معنوی در خصوص ایجاد نرم افزارهای کامپیوتری وحقوق معنوی که برائر رحمت فراوان در خصوص کشف فرمولهای شیمی در پیدایش وکشف ماده جدید بدست می آید در اداره ثبت مالکیت معنوی ثبت می گردد. ولی یک سری از حقوق بشری وجود دارد که صرفا معنوی بوده وقابل تقویم به پول نمی باشد مانند حق رای وحقوق مربوط به زبان وفرهنگ .براین احساس قابل معنوی به ۲بخش فردی واجتماعی قابل تقسیم می باشد.حقوق معنوی مربوط به حوزه فردی مانند حق نیوت ابوت، حق حفظ حریم خصوصی،حق انتخاب همسر وحقوق مربوط به حوزه معنوی اجتماعی عبارت از حقوق معنوی که مربوط به حوزه اجتماعی بوده وقابل تقویم به مادیت وپول نمی باشد مانند حق یک فرد ویا گروه در خصوص حق انتخاب نمایند. ویا حقوق مربوط به زبان وفرهنگ که این بخش در بخش حقوق ملت در قانون اساسی جمهوری اسلامی بدانها اشاره شده وهرکس می تواند آنها را مطالبه نماید. ودر صورت تعرض قابل دفاع وموجب مسوولیت کیفری، مدنی واجتماعی برای متخلف یا متخلفین می باشد. همچنین حقوق اقلیتهای دینی در خصوص مراسم مذهبی ویا خانوادگی جزو حقوق معنوی اجتماعی آنها می باشد بنابراین حقوق امروز مانند حقوق سابق نبوده. ودر اثر پیشرفت مناسبتهای اجتماعی و زیر ساختهای اقتصادی واجتماعی وتکنولوژی یکی از اهمیت وی ویژه برخوردارشده وشامل بخشهای مختلف گردیده است بنابراین پژوهشگران حقوقی نباید به طور مضیق به مباحث حقوق پرداخته ودر هر حوزه حقوق مادی ومعنوی را از هم تفکیک کرده وهرحوزه را در سطح خود مورد بحث قرار دهند. حتی حقوق مربوط به انتقاد از حوزه سیاسی در عصر کنونی یکی از مهمترین از حقوق انسانها در حوزه حقوق معنوی اجتماعی به شمار می رود. آنچه که امروزه نیازمند ضرورت دران احساس می شود خلاء قانون نبوده بلکه حمایتهای قانونی است که باید در آن حوزه حمایت قوی صورت گیرد.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۱:۴۰	۰۶:۳۷:۴۸	۱۲:۴۰:۰۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۳۰:۲۲	۱۸:۴۹:۰۱	۲۳:۵۱:۰۱

جزئیات ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای خانه اولی‌ها با وام ارزان



این مقام مسئول در بنیاد مسکن تصریح کرد: قرار است در بخش زمین به متقاضیان کمک کنیم تا هزینه تمام شده آن از متقاضی اخذ شود. مابه‌التفاوت قیمت تمام شده ساخت با تسهیلات هم به عنوان آورده از متقاضی گرفته می‌شود. وی افزود: قرار است بانک عامل بخش مسکن پرداخت تسهیلات به متقاضیان را بر عهده بگیرد که به صورت یارانه‌ای این وام اعطا خواهد شد اما هنوز نرخ سود این تسهیلات تعیین نشده است. حقیقتاً اظهارداشت: علاوه بر ساخت و سازهایی که خود بنیاد مسکن انجام می‌دهد، خود مردم هم اقدام به ساخت در این اراضی خواهند کرد. کسانی هم که علاقه مند باشند، می‌توانند ساخت واحدهای خود را به انبوه سازان واگذار کنند. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن ادامه داد: قرار است هزینه زمین بر اساس قیمت کارشناسی از متقاضی اخذ شود.

تسریع در اجرای طرح‌ها هستیم. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن تأکید کرد: بخشی از طرح که بر عهده بنیاد است، شامل همه شهرهای کشور می‌شود؛ ضمن اینکه این طرح تقاضا محور بوده و قرار است سامانه‌ای که تدارک دیده‌ایم، راه اندازی شود تا تقاضاهای مردمی را دریافت و ثبت کنیم. به گفته حقیقت‌شناس، اطلاعات مندرج در سامانه کنترل می‌شود تا متقاضیان قبلاً تسهیلات مشابه اعم از وام مسکن، زمین یا واحد مسکونی دریافت نکرده باشند. افرادی که اطلاعات ثبت شده آنها راستی‌آزمایی و تأیید شود، مشمول دریافت این واحدها خواهند شد. وی یادآور شد: ساخت و ساز ۱۰۰ هزار واحد مسکونی که بر عهده بنیاد است، در مناطقی انجام می‌شود که دارای زیرساخت‌های زندگی شهری باشند و امکانات زیربنایی و رونمایی را داشته و امکان اعطای تسهیلات به متقاضیان در آن اراضی وجود داشته باشد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن درباره جزئیات ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی از سوی بنیاد مسکن گفت: واحدها صرفاً به متقاضیان خانه اولی همراه با وام یارانه‌ای واگذار می‌شود. به گزارش مهر، محمدجواد حقیقت‌شناس درباره نقش بنیاد مسکن در طرح ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: بنیاد مسکن طرحی در این خصوص تهیه کرده و وزارت راه و شهرسازی نیز آن را پسندیده است. در این طرح قرار است ۱۰۰ هزار واحد را بنیاد مسکن، ۱۰۰ هزار واحد در بافت‌های فرسوده و ۲۰۰ هزار واحد در شهرهای جدید احداث شود. وی با بیان اینکه برای اجرای تعهداتی که از سوی بنیاد مسکن در راستای اجرای طرح ساخت ۴۰۰ هزار واحد پذیرفته شده، درخواست تسهیلات را به بانک عامل بخش مسکن و درخواست ارائه زمین را به سازمان ملی زمین و مسکن داده‌ایم، گفت: در حال برنامه ریزی برای



افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در ضریب ریالی اعمال می‌شود

به نحو مطلوب در پایه حقوقی همه کارکنان دولت محاسبه شود تا هم برای افزایش حقوق و هم در پرداخت اضافه کار و هم برای پاداش بازنشستگی شان همه این ارقام محاسبه شود. وی تأکید کرد: اگر ما این افزایش را به صورت ضریب نینیمم و ضریب ۲۰ درصد نباشد، به همان میزانی که کم می‌شود، همه کارکنان متضرر خواهند شد. نویخت خاطر نشان ساخت: قطعاً اراده دولت و مجلس بر این است که بتوانیم در این شرایط سخت، حداقل گامی را برای رفاه همکاران بزرگوارمان در نظام اداری کشور برداریم.

رئیس مجلس نیز بیان نظر کرد؛ آنچه به عنوان ۴۰۰ هزار تومان به صورت پایه به حقوق همه اضافه خواهد شد، آن را نیز به صورت ضریب اعمال کنیم. نویخت خاطر نشان ساخت: قطعاً کارکنان دولت هیچ تردیدی نکنند؛ اگر اندک مخالفتی هم نسبت به آن مصوبه بود، همه برای آن بود که خیر بیشتری به همکاران برسد. رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: خوشبختانه مجلس محترم نیز تصمیم درست و شایسته‌ای داشت و ان شاءالله سازمان مدیریت و برنامه ریزی تلاش خواهد کرد با آن اصلاح یا برداشتی که رئیس محترم مجلس بیان کردند، به گونه‌ای عمل کنیم که از این ۲۰ درصد

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از افزایش ۲۰ درصدی حقوق سال ۹۸ کارکنان دولت در ضریب ریالی حقوق خبر داد. به گزارش ایرنا، محمدباقر نویخت در فرودگاه بیرجند، مرکز استان خراسان جنوبی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره نحوه محاسبه و اعمال افزایش حقوق سال ۹۸ کارکنان دولت اظهار کرد: با عنایت به اینکه تبصره ذیل ماده ۶۴ قانون مدیریت خدمات کشوری که در مجموع ۲۰ درصد هست، خود این ماده دلالت بر این دارد که هر نوع افزایشی که برای پایه حقوق و سالیانه بعد اعمال خواهد شد، به صورت ضریب ریالی تعیین می‌شود. وی افزود: خوشبختانه همانطور که

نویخت:

بهار پشت در است

همراه با هدایای نقدی



انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com